
                                                UCHWAŁA NR XXX/142/08                                                

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 9 października 2008 r.

  w  sprawie zgody na dokonanie darowizny nieruchomości będącej własnością 

Gminy Kowary, położonej przy ul. Górniczej w Kowarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 i ust. 2a oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 i 

pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 

2603 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§  1 

Wyraża się  zgodę na wykonanie darowizny użytkowania wieczystego działki  gruntu oznaczonej  numerem 

405/6 (obręb 1,  a.m. 9) o pow. 39 m2  położonej  przy ul.  Górniczej  w Kowarach na rzecz  Stowarzyszenia 

Miłośników Kowar,  z przeznaczeniem na działalność statutową Stowarzyszenia. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

                                                                                                § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                       Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach



UZASADNIENIE

Stowarzyszenie Miłośników Kowar z siedzibą przy ul. Górniczej  nr 1 w Kowarach, pismem z dnia 

16.10. 2007 r.,  zwróciło się do Burmistrza i Rady Miejskiej w Kowarach z prośbą o nieodpłatne przekazanie 

działki gruntu nr 405/6 (obręb 1) o pow. 39 m2  położonej w Kowarach przy ul. Górniczej, która bezpośrednio 

przylega do działek będących w użytkowaniu wieczystym Stowarzyszenia, z przeznaczeniem na działalność 

statutową.

Na nieruchomości Stowarzyszenia oraz nieruchomości, która ma być przedmiotem darowizny, ma powstać 

pawilon wystawowy. 








